

Warszawa, dnia 11.04.2023 r.

Wyjaśnienia treści SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych tj. 215 000 euro w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych, na **dostawę 1/ mini wirówki bez chłodzenia, 2/ szafek wiszących, 3/ termohigrometrów, 4/ szafy chłodniczej przeszklonej. Oznaczenie sprawy: TP-70/23/JS.**

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2022 poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp” informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęły zapytania do treści SWZ.

W związku z powyższym na podstawie art. 284 ust. 2 oraz art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający wyjaśnia oraz zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia.

W przypadku, gdy udzielone poniżej odpowiedzi pozostają w sprzeczności z postanowieniami SWZ lub też precyzują lub uzupełniają postanowienia SWZ, należy przyjąć, że stanowią one zmianę SWZ, dokonaną przez Zamawiającego w myśl art. 286 ust. 1 Ustawy Pzp i będą stanowić podstawę dla oceny zgodności oferty z SWZ, przy czym w przypadku, gdy:

- 1) postanowienia odpowiedzi są sprzeczne z postanowieniami SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonej odpowiedzi,
- 2) postanowienia odpowiedzi precyzują lub uzupełniają postanowienia SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonych odpowiedzi wraz z dotychczasową treścią SWZ.

Pytanie nr 1 dotyczy Części 3:

Czy świadectwo musi być wystawione przez laboratorium posiadające akredytację PCA czy może to być standardowe świadectwo wzorcowania w 3 punktach? Jeżeli ma to być świadectwo wystawione przez laboratorium z PCA, proszę o określenie punktów wzorcowania temperatura + wilgotność.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SWZ (świadectwo wzorcowania jest wystarczające).

Pytanie nr 2 dotyczy Części 3:

Czy Zamawiający dopuści również szerszy zakres pomiarowy temperatury, tj.-30°C do 70°C?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ww. rozwiązanie.

Pytanie nr 3 dotyczy Części 4:

Czy Zamawiający dopuści chłodzarkę farmaceutyczną o zakresie temperatury od +2 do + 8 st. C ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ww. rozwiązanie.

Pytanie nr 4 dotyczy Części nr 4:

Czy Zamawiający dopuści głębokość zewnętrzną 70 cm ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ww. rozwiązanie.

Pytanie nr 5 dotyczy Części nr 4:

Czy Zamawiający dopuści sterowanie elektroniczne?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ww. rozwiązanie.

Pytanie nr 6 dotyczy Części nr 4:

Czy Zamawiający dopuści wagę urządzenia wynoszącą 91 kg?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ww. rozwiązanie.

Pytanie nr 7 dotyczy Części nr 4:

Prosimy Zamawiającego o informację jak wygląda droga transportowa do miejsca posadowień urządzeń.

Uzasadnienie: prosimy o podanie rozmiarów otworów drzwiowych: ich szerokości i wysokości oraz informacji czy droga transportowa jest płaska- czy nie występują przeszkody architektoniczne typu schody, windy (prosimy o podanie ew. wymiarów windy i jej nośności).

Informacja ta jest niezbędna do wyceny oferty oraz zaplanowania logistycznej obsługi kontraktu.

Prosimy o informację, na którym poziomie będą umieszczone urządzenia?

Odpowiedź:

Docelowo urządzenie stanie w pomieszczeniu mieszczącym się na drugim piętrze, 11 piętrowego budynku, wyposażonego w windę towarową. Zamawiający dysponuje minimum jedną rampą rozładunkową, winda znajduje się na piętrze -1. Droga transportowa bez przeszkód architektonicznych. Ponadto 2 pary drzwi wewnętrznych o wymiarach: szerokość 98,6 cm oraz wysokości 197cm. Winda towarowa o wymiarach: 197 cm (W) x 144 cm (S) x 240 cm (G)- rozstaw drzwi windy 120 cm (S). Nośność do 1450 kg.

Pytanie nr 8 dotyczy Części nr 4:

Prosimy o informację czy opisana szafa chłodnicza przeszklona ma służyć do przechowywania leków ew. szczepionek.

Opisano model ze sterowaniem mechanicznym, stosuje się w gastronomii do przechowywania produktów spożywczych, urządzenia medyczne-sterowanie elektroniczne.

Oferując opisany model nie można zagwarantować stabilności i jednorodności temperatury, która wymagana jest w urządzeniach do przechowywania leków a pkt. 10 OPZ Zamawiający wymaga równomiernego rozkładu temperatur.

Prosimy o doprecyzowanie.

Odpowiedź:

Szafa chłodnicza nie będzie służyła do przechowywania leków i szczepionek.

Zamawiający preferuje równomierny rozkładu temperatur, jednakże ze względu na fakt, że w szafie chłodniczej nie będą przechowywane leki ani szczepionki, dopuszcza w tym zakresie odchylenie temperatury do max 2° C.

Pytanie nr 9 dotyczy Części nr 4:

Prosimy o informację czy podana pojemność jest pojemnością brutto czy netto? Ma to znaczenie przy doborze i wycenie urządzenia oraz zapewni możliwość porównania ofert pod względem spełniania zapisów SWZ i cenowym.

Odpowiedź:

Podano pojemność brutto.

Pytanie nr 10 dotyczy Części nr 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie chłodziarki medycznej o parametrach jak poniżej:

- a. Wym. zew. (SxGxW) 665*710*1665 mm i pojemności użytkowej 290 L (zgodnie z wymaganiami)
- b. Wym. zew. (SxGxW) 676*730*1935mm i pojemności użytkowej 359 L (zgodnie z wymaganiami)
- c. Zakresem temperatury +2 do +8 0C
- d. Sterowanie elektroniczne
- e. Półki w formie rusztu malowane farbą proszkową.
- f. Waga urządzenia 94 kg.

Odpowiedź:

- a. Zamawiający nie wyraża zgody.
- b. Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.
- c. Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.
- d. Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.
- e. Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.
- f. Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 11 dotyczy Części nr 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie chłodziarki nie medycznej o parametrach jak poniżej:

- a. Wym. zew. (SxGxW) 615*650*1950 mm i pojemności użytkowej 352 L (zgodnie z wymaganiami)
- b. Zakresem temperatury od 0 do 10 °C
- c. Półki w formie rusztu malowane farbą proszkową

Odpowiedź:

- a. Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.
- b. Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.
- c. Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

W związku z udzielonymi przez Zamawiającego wyjaśnieniami treści SWZ, Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 i 3 ustawy Pzp zmienia treść SWZ w zakresie:

1. Rozdział XXIII pkt. 1 SWZ otrzymuje brzmienie:

„Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami określonymi w SWZ należy umieścić na Platformie pod adresem: <https://portal.smartpzp.pl/coi.warszawa> - w myśl ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia **17.04.2023 r. o godz. 09:00**”

2. Rozdział XXIV pkt. 1 SWZ otrzymuje brzmienie:

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu **17.04.2023r. o godz. 10:00**”

3. Rozdział XXIX pkt. 1 SWZ otrzymuje brzmienie:

„Wykonawca jest związany złożoną ofertą przez okres **30 dni**, tj. od dnia upływu terminu składania ofert do dnia **16.05.2023r.**”

Załącznik:

- Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

Z poważaniem

ZASTĘPCA KIEROWNIKA
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Wioletta Dmowska

